PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

 CNPJ: 13.654.454/0001-28

Praça da Matriz, nº 22, Centro. CEP: 47.990-000.
Telefax: (77) 3616.2112/2121 – www.formosadoriopreto.ba.gov.br

.

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 058/2022

CONTRATO Nº: 058/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 107/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO.

CONTRATADA: LARCLEAN SAÚDE AMBIENTAL LTDA - CNPJ nº 11.508.726/0001-56.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de controle

sanitário de ambientes, compreendendo desinsetização, desratização, descupinização,

Sanitização, Lavagem e Desinfecção de Caixa D`água nas diversas Secretarias e Órgãos da

Prefeitura de Formosa do Rio Preto.

VALOR: R$ 1.599.426,40 (Um milhão quinhentos e noventa e nove mil quatrocentos e vinte e

seis reais e quarenta centavos), que será pago de forma parcelada conforme a execução dos

serviços.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Formosa do Rio Preto, 15 de fevereiro de 2022.

Manoel Afonso de Araújo – Prefeito Municipal de Formosa do Rio Preto/BA.

http://www.formosadoriopreto.ba.gov.br/